

账务明细清单

Statement Of Account

开户银行:呼和浩特成吉思汗大街

A/C Opening Bank

账单所属期间: 20210101 20210131

Statement Covered Period

账号: 4719*****0102

A/C No.

账户名称: 内蒙古***冷链物流有限公司

Account Name

货币: 人民币

Currency

上页余额: 438,000.63

Last balance

日期 Date	业务类型 Business Type	票据号 Bill No.	摘要 Description	借方/贷方金额 Debit/Credit Amount	余额 Balance	对手户名 Counterparty Account Name
20210102	对公转账出	20201231181027	过路费	-20,000.00	418,000.63	内蒙古博达冷链物流有限公司
20210102	对公转账出	20210102114822	油费	-40,000.00	378,000.63	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210103	对公转账出	20210102175249	过路费	-20,000.00	358,000.63	内蒙古博达冷链物流有限公司
20210104	网银费用		网银汇款手续费	-741.00	357,259.63	
20210104	网银费用		网上银行服务费	-40.00	357,219.63	
20210104	对公转账出	20210104085604	过路费	-20,000.00	337,219.63	内蒙古博达冷链物流有限公司
20210104	对公提回贷			247,955.50	585,175.13	湖州南浔味堂食品有限公司
20210104	对公提回贷			21,950.00	607,125.13	湖州南浔味堂食品有限公司
20210104	对公转账出	20210102175322	油费	-10,000.00	597,125.13	中融致远能源(大连)有限公司
20210104	对公转账出	20210104165653	尿素款	-5,400.00	591,725.13	辽阳鸿成日用化学品有限公司
20210105	对公转账出	20210104181531	过路费	-30,000.00	561,725.13	内蒙古博达冷链物流有限公司
20210105	对公转账出	20210104181613	油费	-10,000.00	551,725.13	中融致远能源(大连)有限公司
20210105	对公转账出	20210105151747	借款	-40,000.00	511,725.13	康海林
20210105	对公转账出	20210105175136	油费	-20,000.00	491,725.13	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210105	对公转账出	20210105173813	过路费	-20,000.00	471,725.13	内蒙古博达冷链物流有限公司
20210106	对公转账出	20210106140255	修理费	-10,111.00	461,614.13	上海瑞宝重车服务有限公司
20210106	对公转账出	20210106155526	油费	-50,000.00	411,614.13	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210106	对公转账出	20210106143926	软件服务费	-2,000.00	409,614.13	呼和浩特市睿友软件开发有限责任公司
20210106	汇入汇款		附言: 运费备注: 运费	67,041.86	476,655.99	内蒙古恒丰集团银粮面业有限责任公司
20210107	税款	0471210107325708	00TX:000990:20210107:99021010744	-2,909.00	473,746.99	待结算财政款项-待报解预算收入专户(TIPS)
20210107	税款	0471210107325718	00TX:000990:20210107:99021010744	-3,741.23	470,005.76	待结算财政款项-待报解预算收入专户(TIPS)
20210107	对公转账出	20210106180105	运费	-20,000.00	450,005.76	湖南吉旗物联科技有限公司
20210107	对公转账出	20210106180947	油费	-20,000.00	430,005.76	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210107	对公转账出	20210106175818	过路费	-20,000.00	410,005.76	内蒙古博达冷链物流有限公司
20210108	汇入汇款	210108111009927	蒙博达11月份物流运费	13,000.00	423,005.76	鄂尔多斯市东胜区六六六大道餐饮有限责任公司康巴什分公司
20210108	汇入汇款	210108111927033	11月份物流费	12,000.00	435,005.76	鄂尔多斯市东胜区六六六大道餐饮有限责任公司奥林花园分公司
20210108	汇入汇款	210108114642298	11月物流费	11,578.08	446,583.84	呼和浩特市西贝人家餐饮有限责任公司
20210108	汇入汇款	210108140125620	11月物流费用	7,095.00	453,678.84	内蒙古西贝人家餐饮有限责任公司青山分公司
20210108	汇入汇款	210108140506638	11月份物流费	9,405.00	463,083.84	内蒙古西贝人家餐饮有限责任公司昆区分公司
20210108	汇入汇款	210108142531779	支付11月份物流费	33,629.74	496,713.58	呼和浩特市西贝李刚餐饮管理有限公司体育场店

第1页/共6页 打印时间: 2021年11月17日 09时01分

特别提示 Special Notice

若每月5日前未收到对账单, 请务必于当月10日前与开户行联系, 多谢合作。

If you do not receive the Statement of Account by the 5th day of each month, please contact the account opening bank before the 10th day of the month, Thank you for your kind cooperation.

若本行于发出此单后10日内仍未收到您的回复, 则一切账项均作实论

If no discrepancies are reported from you within 10 day of this statement, it will be deemed to be the final record.

招商银行股份有限公司

电子回单专用章

账务明细清单

Statement Of Account

开户银行: 呼和浩特成吉思汗大街

A/C Opening Bank

账单所属期间: 20210101 20210131

Statement Covered Period

账号: 4719*****0102

A/C No.

账户名称: 内蒙古***冷链物流有限公司

Account Name

货币: 人民币

Currency

上页余额: 496,713.58

Last balance

日期 Date	业务类型 Business Type	票据号 Bill No.	摘要 Description	借方/贷方金额 Debit/Credit Amount	余额 Balance	对手户名 Counterparty Account Name
20210108	汇入汇款	210108142548785	支付11月份物流费	3,506.03	500,219.61	呼和浩特市西贝李刚餐饮管理有限公司万达店
20210108	汇入汇款	210108142558791	支付11月份物流费	3,137.63	503,357.24	呼和浩特市西贝李刚餐饮管理有限公司
20210108	汇入汇款		转让车款	30,000.00	533,357.24	成都宏鑫升拍卖有限公司
20210108	对公转账出	20210108165849	油费	-50,000.00	483,357.24	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210108	对公转账出	20210108165923	油费	-50,000.00	433,357.24	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210108	对公转账出	20210108165943	运费	-30,000.00	403,357.24	湖南吉旗物联科技有限公司
20210109	对公转账出	20210108175328	过路费	-30,000.00	373,357.24	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司
20210109	对公转账出	20210109111011	借款	-30,000.00	343,357.24	康海林
20210109	对公转账出	20210109181020	过路费	-40,000.00	303,357.24	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司
20210110	对公转账出	20210109181103	油费	-10,000.00	293,357.24	中融致远能源(大连)有限公司
20210110	税款	3150162101000524	00TX:000990:20210110:99021011047	-50.65	293,306.59	待结算财政款项-待报解预算收入专户(TIPS)
20210110	税款	3150162101000524	00TX:000990:20210110:99021011047	-422.16	292,884.43	待结算财政款项-待报解预算收入专户(TIPS)
20210110	税款	3150162101000557	00TX:000990:20210110:99021011047	-877.20	292,007.23	待结算财政款项-待报解预算收入专户(TIPS)
20210111	对公转账出	20210111091722	油费	-30,000.00	262,007.23	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210111	对公转账出	20210111115912	运费	-20,000.00	242,007.23	湖南吉旗物联科技有限公司
20210111	对公转账出	20210111145716	油费	-20,000.00	222,007.23	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210111	对公转账出	20210111161949	税款	-1,701.49	220,305.74	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司无锡分公司
20210112	对公转账出	20210112104001	油费	-10,000.00	210,305.74	中融致远能源(大连)有限公司
20210112	汇入汇款		申请蒙博达新旧园区运费20200915至	30,500.00	240,805.74	金宇保灵生物药品有限公司
20210112	对公转账出	20210111180338	过路费	-20,000.00	220,805.74	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司
20210112	对公转账出	20210112173819	油费	-30,000.00	190,805.74	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210112	税款	6210112101691276	00TX:000990:20210112:99021011250	-77.61	190,728.13	待结算财政款项-待报解预算收入专户(TIPS)
20210112	税款	3150162101000776	00TX:000990:20210112:99021011250	-1,754.44	188,973.69	待结算财政款项-待报解预算收入专户(TIPS)
20210112	税款	3150162101000776	00TX:000990:20210112:99021011250	-956.00	188,017.69	待结算财政款项-待报解预算收入专户(TIPS)
20210112	税款	3150162101000722	00TX:000990:20210112:99021011250	-3,767.74	184,249.95	待结算财政款项-待报解预算收入专户(TIPS)
20210113	对公提现		支付内蒙古蒙博达冷链物流有限公司	1,500.00	185,749.95	呼和浩特市西贝餐饮有限公司
20210113	对公提现			2,200.00	187,949.95	湖州南浔浔味堂食品有限公司
20210113	对公转账出	20210113145211	油费	-20,000.00	167,949.95	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210113	对公转账出	20210113150108	还车款	-10,903.47	157,046.48	一汽租赁有限公司
20210113	对公转账出	20210113150143	还车款	-10,903.47	146,143.01	一汽租赁有限公司

第2页/共6页 打印时间: 2021年11月17日 09时01分

特别提示 Special Notice

若每月5日前未收到对账单, 请务必于当月10日前与开户行联系, 多谢合作。

If you do not receive the Statement of Account by the 5th day of each month, please contact the account opening bank before the 10th day of the month. Thank you for your kind cooperation.

若本行于发出此单后10日内仍未收到您的回复, 则一切账项均作实论

If no discrepancies are reported from you within 10 day of this statement, it will be deemed to be the final record.

招商银行股份有限公司

电子回单专用章

账务明细清单

Statement Of Account

开户银行:呼和浩特成吉思汗大街

A/C Opening Bank

账单所属期间: 20210101 20210131

Statement Covered Period

账号: 4719*****0102

A/C No.

账户名称: 内蒙古***冷链物流有限公司

Account Name

货币: 人民币

Currency

上页余额: 146,143.01

Last balance

日期 Date	业务类型 Business Type	票据号 Bill No.	摘要 Description	借方/贷方金额 Debit/Credit Amount	余额 Balance	对手户名 Counterparty Account Name
20210113	对公转账出	20210113150208	还车款	-12,937.34	133,205.67	一汽租赁有限公司
20210113	对公转账出	20210113150238	还车款	-13,416.67	119,789.00	一汽租赁有限公司
20210114	对公提现贷		支付内蒙古蒙博达冷链物流有限公司	1,000.00	120,789.00	包头西贝餐饮有限责任公司鄂尔多斯市分公司
20210114	对公转账出	20210114123212	修理费	-12,582.47	108,206.53	上海瑞宝重车服务有限公司
20210114	对公转账出	20210114083844	过路费	-20,000.00	88,206.53	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司
20210114	对公转账出	20210114143833	油费	-30,000.00	58,206.53	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210114	对公提现贷		支付内蒙古蒙博达冷链物流有限公司	1,500.00	59,706.53	呼和浩特市国颐园餐饮有限公司
20210115	汇入汇款		发货费	15,405.50	75,112.03	内蒙古必威安泰生物科技有限公司
20210115	对公转账出	20210114172544	过路费	-20,000.00	55,112.03	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司
20210116	对公提现贷			40,000.00	95,112.03	康俊林
20210116	对公转账出	20210116154557	油费	-10,000.00	85,112.03	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210116	对公转账出	20210116154635	运费	-10,000.00	75,112.03	湖南吉旗物联科技有限公司
20210116	对公转账出	20210116154803	油费	-10,000.00	65,112.03	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210116	对公转账出	20210116170057	过路费	-40,000.00	25,112.03	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司
20210118	汇入汇款			20,520.00	45,632.03	东乌珠穆沁旗吉祥草原食品有限公司
20210118	汇入汇款		运输费	30,220.00	75,852.03	深圳市骏腾通达实业有限公司
20210118	对公转账出	20210118151524	利息	-4,977.22	70,874.81	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司
20210118	对公提现贷		支付1月供应链原材料冷藏车运费	1,000.00	71,874.81	包头西贝餐饮有限责任公司
20210118	对公转账出	20210118153800	运费	-10,000.00	61,874.81	湖南吉旗物联科技有限公司
20210118	对公转账出	20210118164733	过路费	-20,000.00	41,874.81	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司
20210118	对公转账出	20210118164817	油费	-10,000.00	31,874.81	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210119	对公提现贷			40,000.00	71,874.81	康俊林
20210119	汇入汇款		210119162514032>>01月19日支付蒙	1,872.00	73,746.81	北京九十九顶毡房餐饮有限公司
20210119	对公转账出	20210119155955	过路费	-20,000.00	53,746.81	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司
20210119	对公转账出	20210119162042	油费	-30,000.00	23,746.81	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210120	对公转账出	20210120094115	油费	-20,000.00	3,746.81	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210120	汇入汇款	210120175732262	11月份内蒙古蒙博达物流费	73,244.05	76,990.86	上海西贝天然派食品有限公司
20210120	对公提现贷			50,000.00	126,990.86	康海林
20210120	对公转账出	20210120180152	过路费	-30,000.00	96,990.86	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司
20210121	对公转账出	20210121084953	油费	-40,000.00	56,990.86	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司

第3页/共6页 打印时间: 2021年11月17日 09时01分

特别提示 Special Notice

若每月5日前未收到对账单, 请务必于当月10日前与开户行联系, 多谢合作。

If you do not receive the Statement of Account by the 5th day of each month, please contact the account opening bank before the 10th day of the month, Thank you for your kind cooperation.

若本行于发出此单后10日内仍未收到您的回复, 则一切账项均作实论

If no discrepancies are reported from you within 10 day of this statement, it will be deemed to be the final record.

招商银行股份有限公司

电子回单专用章

账务明细清单

Statement Of Account

开户银行: 呼和浩特成吉思汗大街

A/C Opening Bank

账单所属期间: 20210101 20210131

Statement Covered Period

账号: 4719*****0102

A/C No.

账户名称: 内蒙古***冷链物流有限公司

Account Name

货币: 人民币

Currency

上页余额: 56,990.86

Last balance

日期 Date	业务类型 Business Type	票据号 Bill No.	摘要 Description	借方/贷方金额 Debit/Credit Amount	余额 Balance	对手户名 Counterparty Account Name
20210121	对公转账出	20210121110245	修理费	-15,800.00	41,190.86	广州鑫合益汽车有限公司
20210121	汇入汇款	210121173930472	支付12月仓储物流费	850,089.11	891,279.97	北京西贝天然派供应链管理有限公司
20210122	对公转账出	20210122092747	油费	-10,000.00	881,279.97	中融致远能源(大连)有限公司
20210122	对公转账出	20210122092651	油费	-20,000.00	861,279.97	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210122	对公转账出	20210122092608	油费	-30,000.00	831,279.97	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210122	对公转账出	20210121175937	过路费	-20,000.00	811,279.97	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司
20210122	汇入汇款	210122135356770	蒙博达12月份物流运费	12,500.00	823,779.97	鄂尔多斯市东胜区六六大道餐饮有限责任公司康巴什分公司
20210122	汇入汇款	210122135422776	12月份物流运费	12,500.00	836,279.97	鄂尔多斯市东胜区六六大道餐饮有限责任公司奥林花园分公司
20210122	汇入汇款	210122140341898	支付12月份物流费	11,484.00	847,763.97	内蒙古西贝人家餐饮有限责任公司昆区分公司
20210122	对公转账出	20210122153256	运费	-20,000.00	827,763.97	湖南吉旗物联科技有限公司
20210122	对公提现		支付内蒙古蒙博达冷链物流有限公司	1,000.00	828,763.97	鄂尔多斯市国颐园餐饮有限责任公司
20210122	汇入汇款		附言: 物流费备注: 物流费	2,380.00	831,143.97	江苏百斯特鲜食有限公司
20210123	对公转账出	20210122174957	过路费	-20,000.00	811,143.97	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司
20210123	对公转账出	20210123101022	运费	-20,000.00	791,143.97	湖南吉旗物联科技有限公司
20210123	对公转账出	20210123144935	运费	-20,000.00	771,143.97	湖南吉旗物联科技有限公司
20210123	对公转账出	20210123161657	运费	-7,208.00	763,935.97	内蒙古蒙泰欣物流有限公司
20210123	对公转账出	20210123152641	轮胎款	-57,270.00	706,665.97	呼和浩特市东轩轮胎有限公司
20210123	对公转账出	20210123153152	油费	-30,000.00	676,665.97	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210123	对公转账出	20210123153238	过路费	-40,000.00	636,665.97	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司
20210123	对公转账出	20210123174529	工资	-4,636.99	632,028.98	张宏梅
20210124	对公转账出	20210123173855	油费	-10,000.00	622,028.98	中融致远能源(大连)有限公司
20210125	汇入汇款	210125110637451	支付12月份物流费	24,249.00	646,277.98	呼和浩特市西贝李刚餐饮管理有限公司体育场店
20210125	汇入汇款	210125110908501	12月份物流费	3,741.00	650,018.98	呼和浩特市西贝李刚餐饮管理有限公司万达店
20210125	对公提现		支付内蒙古蒙博达冷链物流有限公司	1,000.00	651,018.98	包头市国颐园餐饮有限责任公司
20210125	汇入汇款	210125120028539	12月北京五环顺通供应链管理有限公司	16,135.00	667,153.98	北京西贝一村餐饮管理有限公司
20210125	汇入汇款	210125133441044	12月份物流费	10,727.00	677,880.98	呼和浩特市西贝人家餐饮有限责任公司
20210125	汇入汇款	210125135239112	12月份物流运费	13,127.00	691,007.98	内蒙古西贝情餐饮有限责任公司
20210125	对公转账出	20210125152135	工资	-4,475.00	686,532.98	康海林
20210125	对公转账出	20210125152511	工资	-4,543.49	681,989.49	康俊林
20210125	对公转账出	20210125152905	工资	-4,475.00	677,514.49	马美香

第4页/共6页 打印时间: 2021年11月17日 09时01分

特别提示 Special Notice

若每月5日前未收到对账单, 请务必于当月10日前与开户行联系, 多谢合作。

If you do not receive the Statement of Account by the 5th day of each month, please contact the account opening bank before the 10th day of the month, Thank you for your kind cooperation.

若本行于发出此单后10日内仍未收到您的回复, 则一切账项均作实论

If no discrepancies are reported from you within 10 day of this statement, it will be deemed to be the final record.

招商银行股份有限公司

电子回单专用章

账务明细清单 Statement Of Account

开户银行:呼和浩特成吉思汗大街

A/C Opening Bank

账单所属期间: 20210101 20210131

Statement Covered Period

账号: 4719*****0102

A/C No.

账户名称: 内蒙古***冷链物流有限公司

Account Name

货币: 人民币

Currency

上页余额: 677,514.49

Last balance

日期 Date	业务类型 Business Type	票据号 Bill No.	摘要 Description	借方/贷方金额 Debit/Credit Amount	余额 Balance	对手户名 Counterparty Account Name
20210125	对公转账出	20210125153134	工资	-3,136.99	674,377.50	张慧茹
20210125	对公转账出	20210125153239	工资	-3,843.49	670,534.01	南文清
20210125	汇入汇款	210125155047155	支付12月份物流费	2,506.00	673,040.01	呼和浩特市西贝情李刚餐饮管理有限公司
20210125	对公转账出	20210125163713	运费	-30,100.00	642,940.01	内蒙古广和物流有限公司
20210125	对公转账出	20210125163811	尿素款	-9,300.00	633,640.01	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210126	对公转账出	20210126100349	油费	-20,000.00	613,640.01	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210126	汇入汇款	210126104552364	支付12月份物流费	8,316.00	621,956.01	内蒙古西贝人家餐饮有限责任公司青山分公司
20210126	对公转账出	20210123173823	过路费	-20,000.00	601,956.01	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司
20210127	对公转账出	20210127102735	油费	-30,000.00	571,956.01	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210127	对公转账出	20210127150242	借款	-20,000.00	551,956.01	康海林
20210127	对公转账出	20210127161441	判决应付款	-2,500.00	549,456.01	上海市浦东新区人民法院
20210127	汇入汇款	210127181522453	12月北京五环顺通供应链管理有限公	5,265.00	554,721.01	北京西贝龙之梦餐饮管理有限公司
20210128	对公转账出	20210127164859	过路费	-20,000.00	534,721.01	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司
20210128	汇入汇款		公路运费	20,000.00	554,721.01	黑龙江江世药业有限公司
20210128	汇入汇款	210128125620436	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司12月	47,886.44	602,607.45	天津西贝功夫菜网络科技有限公司
20210128	对公转账出	20210128114532	维修费	-25,000.00	577,607.45	回民区岐俊保温箱制作修理厂
20210128	对公转账出	20210128160907	修理费	-26,951.83	550,655.62	欧豪汽车销售服务(沈阳)有限公司
20210128	对公转账出	20210128161556	维修费	-41,127.46	509,528.16	北京基齿机电有限公司
20210129	对公转账出	20210128172417	过路费	-20,000.00	489,528.16	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司
20210129	汇入汇款	210129102205240	12月份内蒙古蒙博达物流费	87,055.63	576,583.79	上海西贝天然派食品有限公司
20210129	对公转账出	20210129152319	油费	-30,000.00	546,583.79	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210129	对公转账出	20210129152346	油费	-20,000.00	526,583.79	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210129	汇入汇款	210129171159583	货款	13,076.95	539,660.74	内蒙古西贝汇通农业科技发展有限公司
20210130	对公转账出	20210129180113	过路费	-20,000.00	519,660.74	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司
20210130	对公转账出	20210130095017	煤款	-12,546.00	507,114.74	内蒙古鑫泓庆能源科技发展有限公司
20210130	对公转账出	20210129163106	运费	-40,198.00	466,916.74	广州蒙通物流有限公司
20210130	对公转账出	20210130105921	借款	-40,000.00	426,916.74	康海林
20210130	对公转账出	20210130171309	运费	-30,000.00	396,916.74	湖南吉旗物联科技有限公司
20210130	对公转账出	20210130170719	油费	-30,000.00	366,916.74	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司
20210130	对公转账出	20210130171038	油费	-30,000.00	336,916.74	中国石化销售股份有限公司内蒙古呼和浩特石油分公司

第5页/共6页 打印时间: 2021年11月17日 09时01分

特别提示 Special Notice

若每月5日前未收到对账单, 请务必于当月10日前与开户行联系, 多谢合作。

If you do not receive the Statement of Account by the 5th day of each month, please contact the account opening bank before the 10th day of the month, Thank you for your kind cooperation.

若本行于发出此单后10日内仍未收到您的回复, 则一切账项均作实论

If no discrepancies are reported from you within 10 day of this statement, it will be deemed to be the final record.

招商银行股份有限公司

电子回单专用章

账务明细清单

Statement Of Account

开户银行:呼和浩特成吉思汗大街

A/C Opening Bank

账单所属期间: 20210101 20210131

Statement Covered Period

账号: 4719*****0102

A/C No.

账户名称: 内蒙古***冷链物流有限公司

Account Name

货币: 人民币

Currency

上页余额: 336,916.74

Last balance

日期 Date	业务类型 Business Type	票据号 Bill No.	摘要 Description	借方/贷方金额 Debit/Credit Amount	余额 Balance	对手户名 Counterparty Account Name
20210130	对公转账出	20210130181858	运费	-30,000.00	306,916.74	湖南吉旗物联科技有限公司
20210131	对公转账出	20210130170838	过路费	-40,000.00	266,916.74	内蒙古蒙博达冷链物流有限公司

第6页/共6页 打印时间: 2021年11月17日 09时01分

特别提示 Special Notice

若每月5日前未收到对账单, 请务必于当月10日前与开户行联系, 多谢合作。

If you do not receive the Statement of Account by the 5th day of each month, please contact the account opening bank before the 10th day of the month, Thank you for your kind cooperation.

若本行于发出此单后10日内仍未收到您的回复, 则一切账项均作实论

If no discrepancies are reported from you within 10 day of this statement, it will be deemed to be the final record.

招商银行股份有限公司

电子回单专用章